

213**OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW**

z dnia 12 marca 1999 r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524, z 1991 r. Nr 94, poz. 420 i z 1993 r. Nr 7, poz. 34) prostuje się następujące błędy:

- 1) w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 11 grudnia 1998 r. w sprawie ustalenia i zmiany urzędowych nazw miejscowości oraz ustalenia i zmiany rodzaju niektórych miejscowości w województwach: białkopodlaskim, białostockim, chełmskim, częstochowskim, elbląskim, gdańskim, kaliskim, katowickim, kieleckim, koszalińskim, leszczyńskim, lubelskim, łomżyńskim, opolskim, piotrkowskim, płockim, radomskim, rzeszowskim, siedleckim, suwalskim, tarnobrzeskim, warszawskim, wrocławskim i zamojskim (Dz. U. Nr 156, poz. 1026) w § 1 pod lp. 8 w kol. 5 zamiast wyrazu „Zostawa” powinien być wyraz „Zastawa”;
- 2) w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 1998 r. w sprawie zwolnienia niektórych grup płatników z obowiązku pobierania zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych (Dz. U. Nr 164, poz. 1174) w § 1 w ust. 2 w pkt 1 zamiast wyrazów „ust. 2 lub art. 4” powinny być wyrazy „ust. 2 lub 4”;
- 3) w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 30 grudnia 1998 r. w sprawie utworzenia prokuratur apelacyjnych, okręgowych i rejonowych oraz ośrodków zamiejscowych prokuratur (Dz. U. Nr 166, poz. 1257) w § 5 w pkt 19 pod lit. e) zamiast wyrazu „Bójce” powinien być wyraz „Brójce”.

Prezes Rady Ministrów: *J. Buzek*